the
same witnesses, along with Mr. Gavin Hamilton of Ardoche; and at
Corshili, Joseph Drr"immond in Kilwynning, Hew Templetoun in Corshill,
and Mathew Templetoun his son. Signed by R. Broun, who attests that
the document rvas written by William Barclay his servant.

CLXIX.-PRO MAGISTRO ROBERTO BARCLAY JACOBO BLAIR
MERCATORE ET SPONSA Erc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice miilesimo
sexcentesimo decimo nono mensis vero Novembris die decimo regnorumque
supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie x'rancie et
Hyl-rernie regis fideique d.efensoris annis quinquagesimo tercio et decimo
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septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit honorabilis vir Joannes Blair unus ballivorum
burgi de Irwing super sola et funda istorum duorum tenementorum terre
perprius quondam Hugoni Barclay filio legittimo natu minimo quondam
Niniani Barclay urbisprefecti dicti burgi hereditarie pertinentium insimul
et contigue jacentium infra dictum burgum in via pontali ejusdem ex

australi latere communis vie regie ducentis ad pontem inter tenementum
Randell ex occidentali et Et ibidem

cluia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta et
sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod.

dictus quondam Hugo Barclay frater germanus Magistri Roberti Barclay
latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad" ficlem

et pacem dicti supremi domini nostri regis in totis et integris predictis
illis duobus tenementis terre ante et retro subtus et supra cum hortis
et singulis suis pertinentiis ut supra jacentibus Et quocl dictus
Magister Robertus est legittimus et propinquior heres ejusdem dicti
quondam Hugonis sui fratris germani junioris natu de totis et integris
pred.ictis duobus tenementis terre ante et retro subtus et supra cum
hortis et singulis suis pertinentiis insimul et contigue ut premittitur
jacentibus Et quod est legitime etatis Et quod predicta duo tene-
menta cum singulis suis pertinentiis de prefato supremo domino nostro
rege tenentur in capite more burgali Propterea prefatus Joannes Blair
ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus
statum et, sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem
actualem et realem Totorum et integrorum predictorum duorum tene-
mentorum terre ante et retro subtus et supra cum hortis et singulis
suis pertinentiis ut supra jacentium memorato Magistro Roberto Barclay
tanquam fratri germano legittimo et propinquiori heredi antedicti
quondam Hugonis Barclay sui fratris germani per terre et lapidis
fundorum eorundem probo viro Jacobo Scott notario tanquam actornato
et eo nomine dicti Magistri Roberti Barclay ut moris est traditionem
et deliberationem dedit tradid.it pariter et cum effectu hereditarie
deliberavit secundum formam et tenorem antiquorum infeofamentorum
dicti quondam llugonis sui fratris eorundem Salvo jure cujuslibet
Tenendorum de dicto s. d. n. rege suisque successoribus more burgali
Quibus peractis prefatus Jacobus Scott actornatus anteclictus tanquam
procurator et eo nomine dicti Magistri Roberti legitime constitutus
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virtute cujusdam procuratoriaiis litere contente in quadam dispositionis
litera per clictum Magistrum Robertum facta cum expressis avisamento